

19/22

MĚSTSKÝ ÚŘAD HANUŠOVICE

Odbor výstavby

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice

ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz
Město Hanušovice IČO 00302546

Vypraveno dne:

17 -10-2022

Spis. zn.: Výst./832/2022/Šm

Hanušovice, dne 17.10.2022

Č.j. MUHA 8915/2022

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434

MGR. JAN BLAHA, NAR. 18.6.1979, KARVINSKÁ 1263, 716 00 OSTRAVA

Věc: Žádost o informaci dle zák.č. 106/1999 Sb..

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích jako příslušný stavební úřad dle § 13, odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 30.9.2022 žádost o informaci dle zák.č. 106/1999 Sb. obsahující 15 bodů. Stavební úřad je vybaven programem pro stavební úřady od firmy VITA software s.r.o.. V rámci možností programového vybavení Vám sdělujeme následující :

- 1) Rok 2020
 - a) podněty týkající ochrany životního prostředí - 4
 - b) kontrolní prohlídky - 3
 - c) stížnosti - 7
- 2) Rok 2021
 - a) podněty týkající ochrany životního prostředí - 9
 - b) kontrolní prohlídky - 3
 - c) stížnosti - 4
- 3) Rok 2022 leden - září
 - a) podněty týkající ochrany životního prostředí - 14
 - b) kontrolní prohlídky - 5
 - c) stížnosti - 8
- 4) Rok 2020
 - a) podněty týkající ochrany životního prostředí - 4
 - b) kontrolní prohlídky - 0
 - c) stížnosti - 4
- 5) Rok 2021
 - a) podněty týkající ochrany životního prostředí - 6
 - b) kontrolní prohlídky - 3
 - c) stížnosti - 3
- 6) Rok 2022 leden - září
 - a) podněty týkající ochrany životního prostředí - 12
 - b) kontrolní prohlídky - 3
 - c) stížnosti - 6

- 7) Rok 2020
 - Česká inspekce životního prostředí - 2
 - Okrašlovací spolek čelákovický - 2
 - ostatní pouze v jednotkách podání
- 8) Rok 2021
 - Okrašlovací spolek čelákovický - 5
 - Česká inspekce životního prostředí - 1
 - ostatní pouze v jednotkách podání
- 9) Rok 2022 leden - září
 - Česká inspekce životního prostředí - 8
 - Okrašlovací spolek čelákovický - 4
 - ostatní pouze v jednotkách podání
- 10) Rok 2020 - 9
- 11) Rok 2021 - 8
- 12) Rok 2022 leden - září - 12
- 13) Rok 2020 - 4
- 14) Rok 2021 - 7
- 15) Rok 2022 leden - září - 9

MĚSTSKÝ ÚŘAD
HANUŠOVICE
odbor výstavby
-2-

Rudolf Šmůla
oprávněná úřední osoba



Obdrží:

Mgr. Jan Blaha, IDDS: eah425t

trvalý pobyt: Karvinská č.p. 1263/246, Radvanice, 716 00 Ostrava 16